

12.3.2019

B8-0184/36

**Tarkistus 36**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**17 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*17 c. palauttaa mieliin, että EU on ensimmäinen ilmastoneutraaliuteen pyrkivä suuri talous, joten unionin yritykset voivat saada ensimmäisen toimijan edun kansainvälisillä markkinoilla ja ottaa EU:lle täten maailmanlaajuisen johtoaseman kestävässä ja resurssitehokkaassa tuotannossa; korostaa, että myöhässä toteutettavat tai riittämättömät toimet nollatason nettomääriäisten kasvihuonekaasupäästöjen saavuttamiseksi viimeistään vuoteen 2050 mennessä aiheuttavat ekologisesti, taloudellisesti ja sosiaalisesti kohtuuttomia kustannuksia ja haittaavat pahasti EU:n teollisuuden tulevaa kilpailukykyä;*

Or. en

12.3.2019

B8-0184/37

**Tarkistus 37**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**18 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*18 a. panee merkille roolin, joka hiilidioksidin talteenotolle ja varastoinnille on annettu 1,5 celsiusasteen lämpenemistä koskevan IPCC:n erityisraportin useimmissa 1,5 celsiusasteen skenaarioissa; katsoo, että teollisissa prosesseissa on käytettävä entistä enemmän ympäristön kannalta turvallista hiilidioksidin talteenottoa- ja käyttöä (CCU) ja hiilidioksidin talteenottoa ja varastointia (CCS), joiden avulla saadaan aikaan päästöjen nettovähennys päästöjen välttämisen tai hiilidioksidin pysyvän varastoinnin avulla; panee huolestuneena merkille, että tällä hetkellä monet hiilidioksidin talteenotto- ja käyttötekniikat eivät tuota pysyviä päästövähennyksiä; kehottaa siksi komissiota kehittämään teknisiä perusteita, joilla varmistetaan tuki ainoastaan niille teknologioille, joilla saadaan aikaan todennettavia tuloksia;*

Or. en

AM\1179513FI.docx

PE635.444v01-00

12.3.2019

B8-0184/38

**Tarkistus 38**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**Uusi otsikko (23 kohdan jälkeen)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*Muiden alojen panokset*

Or. en

12.3.2019

B8-0184/39

**Tarkistus 39**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**23 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***23 a. katsoo, että vuosia 2021–2027 koskevaa monivuotista rahoituskehystä olisi ennen sen hyväksymistä arvioitava ilmastoneutraalin talouden saavuttamista vuoteen 2050 mennessä koskevan tavoitteen valossa ja että on laadittava vakiomuotoinen testi, jolla varmistetaan EU:n talousarvion menojen ilmastokestävyys;***

Or. en

12.3.2019

B8-0184/40

**Tarkistus 40**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**23 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**23 b. huomauttaa strategian vahvistavan, että liikenteen kasvihuonekaasupäästöt lisääntyvät edelleen ja että nykyiset politiikkatoimet eivät riitä liikennealan muuttamiseksi hiilettömäksi vuoteen 2050 mennessä; korostaa, että on tärkeää varmistaa liikennemuotosiirtymä lentoliikenteestä rautatieliikenteeseen ja kohti julkista liikennettä ja yhteiskäyttöön perustuvia liikenneratkaisuja; toteaa, että tieliikenteen osuus EU:n kaikista hiilidioksidipäästöistä on noin viidesosa; kehottaa siksi jäsenvaltioita ja komissiota ryhtymään määrätietoisiin toimiin, joilla mahdollistetaan päästöttömien ja vähäpäästöisten ajoneuvojen saanti kuluttajille kaikissa jäsenvaltioissa, samalla kun vältetään vanhojen voimakkaasti saastuttavien ajoneuvojen käytön lisääntyminen alhaisen tulotason jäsenvaltioissa; korostaa lisäksi älykkään teknologian, kuten älykkään latausinfrastruktuurin, merkitystä luotaessa synergioita liikenteen**

AM\1179513FI.docx

PE635.444v01-00

*sähköistämisen ja uusiutuvien  
energiälähteiden käyttöönoton välillä;*

Or. en

12.3.2019

B8-0184/41

**Tarkistus 41**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**23 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**23 c. korostaa, että ilmastoneutraaliuden saavuttamiseksi koko EU:n taloudessa kaikkien alojen, myös ilma- ja merenkulkualan, on annettava panoksensa; huomauttaa komission analyysin osoittavan, että Kansainvälisen merenkulkujärjestön ja Kansainvälisen siviili-ilmailujärjestön suunnittelemat tämänhetkiset maailmanlaajuiset tavoitteet ja toimenpiteet eivät täysimääräisesti toteutettuinakaan riitä tarvittaviin päästövähennyksiin ja että tarvitaan merkittäviä koko taloutta koskevan nollanettopäästötavoitteen mukaisia lisätoimia; korostaa, että näillä aloilla tarvitaan investointeja hiilettömiin ja vähähiilisiin teknologioihin ja polttoaineisiin; kehottaa komissiota soveltamaan aiheuttamisperiaatetta käytännössä näillä aloilla erityisesti kerosiinin verotuksen ja lentolippujen hintojen suhteen; palauttaa mieliin, että kansainvälisen meriliikenteen kasvihuonekaasupäästöjen ennustetaan**

*lisääntyvän jopa 250 prosenttia vuoteen 2050 mennessä; suhtautuu myönteisesti siihen, että kansainvälinen merenkulkuala on asettanut itselleen absoluuttisen kasvihuonekaasupäästöjen vähennystavoitteen; panee huolestuneena merkille, ettei tämän tavoitteen muuntamisessa lyhyen ja keskipitkän aikavälin toimenpiteiksi ja muiksi konkreettisiksi toimiksi ole edistytty;*

Or. en



12.3.2019

B8-0184/42

**Tarkistus 42**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**23 d kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*23 d. kehottaa uudelleen komissiota tarkastelemaan mahdollisimman pian toimintapoliittisia vaihtoehtoja metaanipäästöihin puuttumiseksi pikaisesti osana unionin strategista metaanisuunnitelmaa sekä antamaan tähän liittyviä lainsäädäntöehdotuksia parlamentille ja neuvostolle; korostaa, että maatalous on yksi merkittävimmistä jäljelle jäävistä EU:n kasvihuonekaasupäästöjen lähteistä vuonna 2050 erityisesti alan metaani- ja typpioksiduulipäästöjen vuoksi;*

Or. en

12.3.2019

B8-0184/43

**Tarkistus 43**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**23 e kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*23 e. korostaa maatalousalan potentiaalia vastata ilmastonmuutoksen haasteisiin esimerkiksi ekologisilla ja teknologisilla innovaatioilla sekä hiilen sitomisella maaperään; kehottaa laatimaan yhteisen maatalouspolitiikan, joka edistää kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä ilmastoneutraaliin talouteen siirtymisen mukaisella tavalla; kehottaa komissiota varmistamaan, että maatalouspolitiikka ja etenkin EU:n ja kansalliset rahastot ovat Pariisin sopimuksen tavoitteiden ja päämäärien mukaisia;*

Or. en

12.3.2019

B8-0184/44

**Tarkistus 44**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**Uusi otsikko (23 e kohdan jälkeen)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***Metsien ilmastopotentiaalin maksimointi  
kestävän biotalouden yhteydessä***

Or. en

12.3.2019

B8-0184/45

**Tarkistus 45**

**Kathleen Van Brempt, Jytte Guteland, Miriam Dalli**

S&D-ryhmän puolesta

**Lynn Boylan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Bas Eickhout**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0184/2019**

**Christian Ehler, Paul Rübig, Kathleen Van Brempt, Zdzisław Krasnodębski, Fredrick Federley, Benedek Jávor, Dario Tamburrano, Barbara Kappel**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

Eurooppalainen visio kukoistavasta, nykyaikaisesta, kilpailukykyisestä ja ilmastoneutraalista taloudesta

**Päätöslauselmaesitys**

**23 f kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*23 f. tukee aktiivista ja kestävästä kansallisen tason metsänhoitoa sekä konkreettisia toimia, joilla luodaan kannustimia tehokkaalle ja kestäväälle EU:n biotaloudelle, kun pidetään mielessä metsien tarjoamat suuret mahdollisuudet myötävaikuttaa unionin ilmastotoimien vahvistamiseen (hiilidioksidipäästöjen sitomisen, varastoinen ja korvaamisen avulla), ja nollapäästötavoitteen saavuttamiseen viimeistään vuoteen 2050 mennessä; tunnustaa tarpeen ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi ja tarpeen pysäyttää biologisen monimuotoisuuden köyhtyminen ja ekosysteemipalvelujen heikentyminen EU:ssa vuoteen 2020 mennessä ja kehittää näyttöön perustuvaa politiikkaa, jolla autetaan panemaan täytäntöön ja rahoittamaan luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä koskevia EU:n toimenpiteitä;*

Or. en

AM\1179513FI.docx

PE635.444v01-00

